‘#—IEX‘ITUS CONSULTORIA E ASSESSORIA EDUCACIONAL,

EMPRESARIAL E TRIBUTARIA §/5 LTDA.

A Empresa Exitus Consultoria, Executora do CONCURSO PUBLICO N, 01/2019 da Prefeitura Municipal
de Platina/SP, em resposta & solicitagio da candidata abaixo relacionada publica o parecer do
recurso Interposto contra o Gabarito Preliminar das Questdes Objetivas, apds analise e verificagdo do

arquido.

[Protocelo. 7743 de 17/04/2019

Recurso contra afs) guestao(bes): 20

Candidatola): THAMARIS BIANCA MOREIRA LEITE - RG. 291951946
| Cargo: FISCAL DO IMPOSTO TERRITORIAL RURAL = Codigo: 4

QUESTADC 20

Resultade da Analise: Questao anulada - considerada correta para todos os candidatos.

Justificativa: Em respostad ao recurse Inferposto, temas a goclarecer que ha ambivaléncia nas
|alternativas "B” ¢ "D", sendo ambas COFretas.
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DE-se cléncia ag candidata:
Data: __ /04/2019
THAMARIS BIANCA MOREIRA LEITE
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CONSULTORIA E ASSESSORIA EDUCACIONAL,

. EE ‘ IUS EMPRESARIAL E TRIBUTARIA S/S LTDA.

CAD PUBLICA N. OL/19 da Prefeitura

abaixo relacionada publica o parecer
tliee e verificagdo

utora do PROCESSO E SELE

=ta 4 solicitagdo d8 candidata
das Questies Objetivas, apls ana

& Fmpresa ExXifus Consultoria, Exec
Municipal de platinafSF, em raspd
do recursa Interposto contra o Gabanto Friliminar

do arguida.

[Protocolo: 2750 & 2751 de 17/04/2019
ao{Ges): 26 - 28 |

| Recurso contrd als) guest
- BG. 400669894 |

|
[ candidata{al ROSEMEIRE PEDROSO

| cargo: AGENTE cOMUNITARIO DE SAUDE - COEIGO: g

QUESTAD 26

|_ Resultad_:g_du_nr-.aliae. Retificado o Gabarito para a alternativa ~A. |

| Justificativa: Em resposta ao Fecursa interposto, emas a gsclarecer gue a 4

[#g* @ nJo COMD CONSLOAU, gendd QUE D principal perigo de FHD & o chogué Qué gera

lentre o 39 & 70 dia da doenga, POCdenco Jewar ag tbito entre 123 24 horas. =
i )

SULTAD

-
ternativa correta & a|
Imente -:u:nr'nal

UESTAD

| Resultado da Analiee: Questao anulada - considerada correta para todos os candidatos =

Justificativa: Em resposta an recdrst jptarposto, (MOS8 peclarecer que na reanalise da -questﬁn:-|

yerificou-se gue somente © e IV pode ser considerado cerrato, inaxistindo, assim, apcao de

resposta para @ Questa. e F T |
T -

pa-se ciencia at candidato:

(] 1 — Joaf2019.
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